
 

 
Karsin, dnia 01.02.2019 r. 

 

 ZP 271.1.2019.1 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 w przetargu nieograniczonym na: 

 

Urządzenie placu zabaw w Wielu 
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z póżn. zm.) podaje poniższe 

informacje: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się dnia 01.02.2019 r. o godz. 10.30 w siedzibie 

Zamawiającego. 

2. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w 

wysokości: 299 941,88 zł. 

3. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 
Nr Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena 

(brutto) 

Termin wykonania Gwarancja 

1. 
Muller Jelcz-Laskowice Sp. z 

o.o. 

al. Młodych 40 

55-220 Jelcz-Laskowice 
335 852,23 31.05.2019 r. 60 m-cy 

2. 
„ROYAL PLAY” 

Łukasz Piotrowski 

ul. Przedszkolna 4/30 

07-320 Małkinia Górna 
304 980,00 31.05.2019 r. 60 m-cy 

3. 
NOVUM 

Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

ul. Bolesława Chrobrego 1 

12-100 Szczytno 
377 026,19 31.05.2019 r. 60 m-cy 

4. 
Biuro Regionalne – JORDAN 

Jolanta Pędzisz 

ul. Szymanowskiego 15/3 

87-100 Toruń 
333 348,77 31.05.2019 r. 60 m-cy 

5. 
UNION INVEST 

ul. Szeroka 15B/1 

83-424 Lipusz 
371 578,90 31.05.2019 r. 60 m-cy 

6. 
MIND UNION 

Michał Onyśków 

ul. Mickiewicza 10 

59-220 Legnica 
441 908,25 31.05.2019 r. 60 m-cy 

7. 
TORAKOL 

Rajmund Zalewski 

Koszczały 

88-210 Dobre 
375 153,28 31.05.2019 r. 60 m-cy 

8. 
GRUPA HYDRO Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Farbiarska 28 

62-050 Mosina 
399 083,34 04.06.2019 r. 60 m-cy 

4. Termin wykonania: 15 czerwca 2019 r. 

      Wójt Gminy 

/-/ Roman Brunke 


